
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

14 ноября 2019 года № 13 / 9 – СД 

 

Об утверждении плана проведения местных 

праздников и организации местных праздничных 

и иных зрелищных мероприятий муниципального 

округа Южное Медведково на 2020 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Южное Медведково, решениями Совета депутатов 11 апреля 2013 года № 04/1-СД 

«Об утверждении Порядка установления местных праздников и организации 

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе 

Южное Медведково», от 11 апреля 2013 года № 04/2-СД «Об установлении 

местных праздников муниципального округа Южное Медведково» (в ред. решения 

от 21 декабря 2017 года № 16/9-СД), Совет депутатов муниципального округа 

Южное Медведково решил: 

 

1. Утвердить план проведения местных праздников и организации местных 

праздничных и иных зрелищных мероприятий муниципального округа Южное 

Медведково на 2020 год (Приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

муниципального округа Иванова О.А. 

 

Глава муниципального округа 

Южное Медведково                            О.А. Иванов 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Южное 

Медведково    

от 14 ноября 2019 года № 13 / 9 - СД 
 

 
План 

проведения местных праздников и организации местных 

праздничных и иных зрелищных мероприятий 

муниципального округа Южное Медведково 

на 2020 год 
 

№ 

п/п 

Наименование местного праздника или 

мероприятия 

расходы 

(тыс. руб.) 
период проведения 

1.  Вахта памяти 

 

1040,00 

 

1-4 квартал 

2.  Сохранение местных традиций 

 

35,70 

 

1-4 квартал 

3.  Боярыня Масленица 350,00 масленичная неделя 

24.02-01.03.2020 

4.  Медведковская весна 

 

350,00  

 

март - апрель 

5.  Готовы встать в строй 

(день призывника) 

45,00 

 

2 и 4 квартал 

6.  День улицы моей 

 

40,00 

 

2-3 квартал 

7.  Мы хотим всем рекордам наши звонкие 

дать имена! 

40,00 август 

8.  Дорогой мой человек 

 

220,00 

 

октябрь-ноябрь 

9.  Равные возможности – всем  

 

150,00 декабрь 

10.  «Встречаем Новый год!»  

 

400,00 

 

декабрь 

11.  Рождественские встречи в Южном 

Медведкове 

150,00 январь 

2021 

 
Итого: 2 820,70  

 


